
 
 
 
 

  

  

  

      OFERTA PRACY DLA STUDENTA PRAWA  
Szanowni Państwo, 

prowadzę Kancelarię Adwokacką Elżbieta Kamińska z siedzibą w Gdyni (ul. 10 Lutego 18A/9). W 

głównej mierze zajmuję się prawem gospodarczym, prawem cywilnym oraz rodzinnym. Więcej 

informacji o Kancelarii znajdą Państwo na stronie internetowej. Obecnie poszukuję do współpracy 

(dwa/trzy dni w tygodniu) studenta czwartego lub piątego roku, który chciałby rozwijać się we 

wskazanych przeze mnie dziedzinach prawa. 

W aspekcie powyższego wskazuję oczekiwane wymagania i zakres obowiązków. 

Wymagania: 

 status studenta prawa, 

 zainteresowanie prawem gospodarczym, budowlanym, cywilnym, rodzinnym; 

 praktyczna znajomość pakietu MS Office, 

 zaangażowanie, odpowiedzialność, rzetelność, staranność i dbałość o jakość wykonywanych 

zadań, 

 komunikatywność i wysoka kultura osobista, 

Zakres obowiązków: 

 analiza przepisów prawnych, wyszukiwanie odpowiedniego orzecznictwa do konkretnych 

zagadnień prawnych i doktryny, należyta ich weryfikacja, 

 przygotowywanie projektów dokumentów tj. pism procesowych, projektów umów, opinii, analiz, 

 negocjowanie warunków umów podmiotów gospodarczych od strony prawnej, 

 kontakt telefoniczny i e-mailowy z organami administracji publicznej, sądami, urzędami, 

kontrahentami, 

 pomoc przy czynnościach biurowych. 

Kancelaria oferuje: 

 możliwość rozwoju zawodowego i zdobycia doświadczenia, 

 pracę w miłej atmosferze i komfortowych, nowoczesnych warunkach miejsca pracy, 

 bieżące wsparcie w toku prowadzonych spraw, 

 możliwość objęcia patronatem w przypadku kontynuowania współpracy. 

 

Osoby zainteresowane proszone są o przesyłanie CV oraz listu motywacyjnego pocztą elektroniczną na 

adres kancelaria.kaminska@wp.pl w terminie do dnia 20.11.2023 r. z oświadczeniem: 
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Kancelarię Adwokacką Elżbieta Kamińska z siedzibą w Gdyni moich danych 

osobowych zawartych w przekazanej dokumentacji rekrutacyjnej, dla których przetwarzania nie zachodzi inna podstawa 

prawna, w celu realizacji procesu rekrutacji, a w przypadku zawarcia umowy o pracę lub współpracę - także w związku z 

zawarciem i wykonywaniem tej umowy.” 

 

         Z poważaniem, 

         Adw. Elżbieta Kamińska 
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